
Posudek vedoucího diplomové práce

Katedra: Obchodu a cestovního ruchu
Student: Lada Bakrlíková
Studijní obor: Obchodní podnikání, specializace cestovní ruch
Název diplomové práce: Využití Souboru lidových staveb Vysočina (expoziční celek Veselý
Kopec) v produktech cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce Mgr. Vladimír Dvořák

Hodnocení práce:

Formulace cílů práce: (2) cíle byly vhodně formulovány

Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována

Komentář: Práce je přehledně zpracována. Vstupní data jsou dobře vymezena, jsou v práci dále
ověřena a zhodnocena.

Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správně zpracované

Komentář: Bylo provedeno terénní šetření, které posloužilo jako podklad k přijetí opatření.

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Komentář: Postup řešení logicky navazuje.

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační normu

Úroveň jazykového zpracování: (1) práce je jazykově naprosto správně zpracovaná

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Formální zpracování - celkový dojem: (1) práce je formálně naprosto v pořádku, celkový dojem je
výborný

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (1) závěry jsou velmi správně formulovány a jsou velmi významné pro
další využití

Komentář: Závěr práce byl správně formulován, byly doporučeny i některé nové alternativy
vstupného do muzea.

Odborný přínos práce a její praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobře využitelná

Komentář: Uvedené závěry mohou sloužit jako podnět k jednání mezi vedením muzea a
podnikatelskými subjekty (včetně CK), které by mohly tuto atraktivitu dále zapracovat do svých



programů.



Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Co považujete za důležité při vytváření webové prezentace dané atraktivity cestovního
ruchu?
Otázka 2: V čem vidíte skrytý potenciál SLS Vysočina?

Datum: 13. 05. 2008                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


